平成 24年 3月 29日
各  位

会社名   株式会社松屋フーズ
代表者名  代表取締役社長 緑川 源治

（コード番号 9887 東証第 1部）
お問合せ先 常務取締役人事部長 鈴木 治夫

（TEL 0422－38－1121）

役員担当職務の変更及び組織変更に関するお知らせ

平成 24 年 3 月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり役員担当職務の変更及び
組織変更を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員担当職務及び組織変更（平成 24年 4月 1日付）

営業部門内、及び商品本部内の一体化・一元管理化を図るため、役員担当職務を

変更する。また、ガバナンス強化のため、組織名称を変更する。

 ■役員担当職務の変更

■ 組織変更
経営開発本部を経営管理本部へ名称変更する。

      以上

新役職名 旧役職名 氏名

緑川　源治

取締役営業本部長
兼　営業推進企画部長
兼　牛めし事業一部長

取締役営業推進企画部長
兼　牛めし事業一部長

大蔵　達也

代表取締役社長
兼　海外事業部長

代表取締役社長
兼　営業本部長
兼　海外事業部長

取締役商品本部長
兼　商品開発部長
兼　製造部長
兼　嵐山工場長
兼　川島生産物流センター長

取締役商品本部長
兼　商品開発部長
兼　製造部長

薄井　芳人

常務取締役経営管理本部長
兼　総合監査部長
兼　人事部長

常務取締役経営開発本部長
兼　総合監査部長
兼　人事部長

鈴木　治夫